


Emporium Partners Denmark ApS

Hørskædden 18, 2630 Taastrup

CVR no. 29 83 02 82

**Annual report for the period
1 July 2023 to 30 June 2024**

Adopted at the annual general meeting on 18 December 2024

Ole de Neergaard
Chairman




Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Income statement 1 July - 30 June	7
Balance sheet at 30 June 2024	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Company details

The company

Emporium Partners Denmark ApS
Hørskæften 18
2630 Taastrup

CVR no.: 29 83 02 82

Reporting period: 1 July 2023 - 30 June 2024

Incorporated: 21 December 2006

Domicile: Høje Taastrup

Executive board

Carsten Helt
Olof Patrik Nilsson

Auditors

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Management's review

Business review

The object of the Company is trade in electronic components.

Financial review

The company's income statement for the year ended 30. juni 2024 shows a loss of DKK 951.353, and the balance sheet at 30 June 2024 shows negative equity of DKK 472.365.

The result of 2023/24 was unsatisfactory and worse than expected. The favorable market we experienced in 2021 and 2022 as an effect of a shortage situation resulted in a strong build-up of stocks with our customers. As a result, there has been less demand for brokers since then. We are now starting to see signs of increasing demand.

Financing

Refer to the description in note 1.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 July - 30 June

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Revenue		11.703.265	71.268.658
Other operating income		763.901	746.690
Raw materials and consumables		-8.156.110	-50.001.827
Other external expenses		-2.744.423	-10.002.934
Gross profit		1.566.633	12.010.587
Staff costs	2	-2.841.824	-4.702.106
Depreciation of property, plant and equipment		-26.825	-31.092
Other operating costs		0	-6.400
Profit/loss on activities before fair value adjustments		-1.302.016	7.270.989
Financial income	3	88.097	505.521
Financial costs	4	-5.664	-16.390
Profit/loss before tax		-1.219.583	7.760.120
Tax on profit/loss for the year		268.230	-1.751.690
Profit/loss for the year		-951.353	6.008.430
Recommended appropriation of profit/loss			
Proposed dividend for the year		0	5.900.000
Extraordinary dividend for the year		0	18.000.000
Retained earnings		-951.353	-17.891.570
		-951.353	6.008.430

Balance sheet at 30 June 2024

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Assets			
Other fixtures and fittings, tools and equipment	5	40.937	38.562
Leasehold improvements	5	38.333	67.533
Tangible assets		79.270	106.095
Deposits		340.164	338.148
Fixed asset investments		340.164	338.148
Total non-current assets		419.434	444.243
Receivables from subsidiaries		5.357.814	10.776.658
Deferred tax asset		260.755	0
Prepayments		235.023	251.152
Receivables		5.853.592	11.027.810
Cash at bank and in hand		855.696	3.280.085
Total current assets		6.709.288	14.307.895
Total assets		7.128.722	14.752.138

Balance sheet at 30 June 2024

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Equity and liabilities			
Share capital		152.390	152.390
Retained earnings		-624.755	326.598
Proposed dividend for the year		0	5.900.000
Equity	1	-472.365	6.378.988
Provision for deferred tax		0	7.475
Total provisions		0	7.475
Corporation tax		0	1.716.814
Total non-current liabilities		0	1.716.814
Trade payables		308.632	363.630
Payables to subsidiaries		5.406.852	677.291
Corporation tax		1.716.814	5.406.852
Other payables		168.789	201.088
Total current liabilities		7.601.087	6.648.861
Total liabilities		7.601.087	8.365.675
Total equity and liabilities		7.128.722	14.752.138
Uncertainty about the continued operation (going concern)	1		
Rent and lease liabilities	6		
Contingent liabilities	7		

Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend for the year	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 July 2023	152.390	326.598	5.900.000	6.378.988
Ordinary dividend paid	0	0	-5.900.000	-5.900.000
Net profit/loss for the year	0	-951.353	0	-951.353
Equity at 30 June 2024	152.390	-624.755	0	-472.365

Notes

1 Uncertainty about the continued operation (going concern)

Uncertainty is present about the continued operation (going concern) due to a receivable amounting to 20 mill dkk related to a dividend refund owed by the German tax authorities to Emporium Partners Aps in connection with taxed paid during 2021 and 2023. The delay in refund is due excessive backlog by the German tax authorities. The company have been in process with the collection and believe the refund will be collected during the next quarter. Based on the above and the operation itself will ensure going concern.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
2 Staff costs		
Wages and salaries	2.481.404	4.171.411
Pensions	182.190	411.994
Other social security costs	37.686	36.490
Other staff costs	140.544	82.211
	<u>2.841.824</u>	<u>4.702.106</u>
Number of fulltime employees on average	<u>6</u>	<u>6</u>
3 Financial income		
Interest received from subsidiaries	43.518	349.516
Other financial income	44.579	156.005
	<u>88.097</u>	<u>505.521</u>
4 Financial costs		
Financial expenses, group entities	0	10.009
Other financial costs	5.664	6.381
	<u>5.664</u>	<u>16.390</u>

Notes

5 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements
	DKK	DKK
Cost at 1 July 2023 at 1 July 2023	120.840	100.000
Cost at 30 June 2024 at 30 June 2024	120.840	100.000
Impairment losses and depreciation at 1 July 2023	63.078	51.667
Depreciation for the year	16.825	10.000
Impairment losses and depreciation at 30 June 2024	79.903	61.667
Carrying amount at 30 June 2024	40.937	38.333

6 Rent and lease liabilities

The Company has a rental commitment with a notice period. The rental commitment has been stated at DKK 347k.

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which PNC Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.
